LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

SALAME VECCHIA OSTERIA®

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salame

e INGREDIENTI
Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie,
destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti:
nitrato di potassio, nitrito di sodio.

+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1629 kJ - 393 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%).
Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso & riportato
sulla confezione del prodotto.
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SALAME AMABILE

250g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Salame

* INGREDIENTI
Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero,
antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio,
nitrito di sodio.

* Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1794 kJ - 433 kcal, grassi 37 g, di cui acidi grassi saturi 14 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Max +15°C

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso & riportato
sulla confezione del prodotto.
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SALAME CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

250g - Prodotto soggetto a calo peso

Denominazione di vendita: Salame

* INGREDIENTI
Carne di suino italiano (97%), sale marino, semi di finocchio 0,3% (di cui
interi 0,2%), destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio,
conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aroma naturale.

* Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Pud contenere tracce di proteine del latte.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 1569 kJ - 378 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 13 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,6 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. ITALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN) CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni é& indicativo. L’effettivo peso & riportato
sulla confezione del prodotto.



LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

LA GIARDINIERA DI LUCIANA AGRODOLCE IN OLIO

295 g - Peso sgocciolato 170 g

Denominazione di vendita: Giardiniera di verdure in agrodolce

¢ INGREDIENTI
Ortaggi in proporzione variabile: Carote, finocchi, SEDANO, cavolfiori,
peperoni rossi, peperoni gialli, cipolla bianca (contiene naturalmente
SOLFITI), olio di semi di girasole, olio extra vergine d'oliva, aceto di
vino bianco, acqua, sale marino integrale di Cervia, zucchero.

+ Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Contiene Sedano e Solfiti. Pud contenere tracce di uova, senape e soia.
Senza glutine.

* Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 287 kJ - 69 kcal, grassi 2,6 g, di cui acidi grassi saturi 0,1 g,
carboidrati 9,1 g, di cui zuccheri 7,6 g, proteine 1,1 g, sale 0,74 g.

ISTRUZIONI PER L’USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti luminose e di
calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero (0-4°C) e consumare in
tempi brevi.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA
CINQUE SENSI S.R.L.

Via Pacinotti, 2
36034 Malo (VI)
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Mostarda di
Mele Campanine

MOSTARDA DI MELE CAMPANINE - GUSTO SENAPE

220 g

Denominazione di vendita: Mostarda di mele campanine gusto senape

« INGREDIENTI
Mela Campanina (52%), zucchero, limone, aroma senape.

* Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1113 kJ - 266 kcal, grassi <0,1 g, di cui acidi grassi saturi <0,1
g, carboidrati 66,1 g, di cui zuccheri 62,3 g, proteine 0,1 g, sale <0,01
g.

ISTRUZIONI PER L’USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in
frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA

LE TAMERICI S.R.L. ITALIA

Via Quarantore, 40
46030 San Biagio di Bagnolo San Vito
(MN)
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GRANA PADANO DOP 20 MESI SAPORI D'ARTE

300 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: Grana Padano DOP

¢« INGREDIENTI
LATTE, sale, caglio.

* 1Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:
Senza glutine e lattosio. Contiene proteine del latte.

e Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1654 kJ - 398 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 18 g,
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 33 g, sale 1,5 g.

ISTRUZIONI PER L’'USO

I1 prodotto pud essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +6°C. Dopo 1l'apertura conservare a max +4 °C e consumare
entro qualche giorno.

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

LEVONI S.P.A. TTALIA

Via Matteotti, 23 MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE
46014 Castellucchio (MN); CE IT 03 255

da (vedi marchio di identificazione CE)



LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

PANETTONE TRADIZIONALE SAPORI D'ARTE

1 kg e

Denominazione di vendita: Panettone

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo “0”, uva sultanina, BURRO, =zucchero, tuorlo
d’UOVA fresche, scorze di agrumi candite (scorze di arancia e cedro,
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), lievito madre naturale 7%
(farina di GRANO, acqua), sciroppo di zucchero invertito, emulsionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), LATTE intero
fresco pastorizzato, sale, aromi naturali.

Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:

Glutine, Latte e prodotti a base di latte (Lattosio, proteine del latte),
uovo. Pud contenere tracce di soia e prodotti a base di soia, frutta a
guscio e prodotti derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia 1529 Kj - 364 kcal, grassi 14 g, di cui acidi grassi saturi 9 g,
carboidrati 52 g, di cui zuccheri 25 g, proteine 6,5 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Mantenere nella sua confezione originale e in ambiente fresco e asciutto, al
riparo dalla luce diretta e da elevate temperature.

PRODOTTO PER ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

LEVONI S.P.A.

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

nello stabilimento di indirizzo:
Via Bra (tagliata), 109

12045 Fossano (CN)



